
Nr. Emri/Name Kompania/Company

1 Adem Kqiku Bejta Commerce

2 Afrim Tejeci ShZ dhe afaristve te Prizrenit

3 Agim Dushi Bonus

4 Agron Berbatovci IPKO

5 Agron Zhubi Energoinvest

6 Ali Haraqija ShZ "Çarshia e madhe"

7 Arben Fazliu Arbeni Tours

8 Ardita Rizvanolli ShZ "Çarshia e madhe"

9 Arieta Vula Shoqata e përpunuesve të drurit të Kosovës

10 Arif Elshani Peugot Kosova

11 Arten Bajrushi NEW CO Ferronikeli

12 Avni Kastrati OIL TRADE shpk

13 Avni Shabani Agroprodukti

14 Bashkim Maliqi KAG ASPHALT CO

15 Bedri Selmani Kosova Petrol

16 Besim Beqaj THE CAMBRIDGE SCHOOL

17 Blerim Kuçi HIDROTERM

18 Daver Kazazi Shoqata e biznesmenëve dhe zejtarëve "ESNAF"

19 Diturie Hoxha Shoqata e Bankave te Kosovës 



20 Driton Shuki Gekos

21 Ekrem Lluka DUKAGJINI

22 Enver Pakashtica ShZ e Prishtinës

23 Fadil Maxhuni REDONI

24 Fadil Uka Shoqata e industrisë të gurëve dekorativ

25 Fahri Ratkoceri Standard Benz

26 Fatmir Gashi Shoqata e Sigurimeve te Kosovës 

27 Fatos Deva M-Sillosi

28 Fejzullah Mustafa Fluidi&RC Cola

29 Fëllanze Pula TERMOKOS

30 Ferat Shala TREPCA

31 Florent Dobroshi Rolo PLAST

32 Genc Vesvesja MONT COMMERC

33 Hakif Gashi Meridian

34 Halim Haxhijaha HAXHIJAHA

35 Hashim Deshishku Shoqata e përpunuesve të drurit të Kosovës

36 Hysen Hyseni Ceni Company

37 Hysen Musa Meti Comerce

38 Ibrahim Bucaliu HIB PETROLL

39 Ilir Ibrahimi AUK

40 Ilir Rexhepi Kompania Hoxha



41 Irfan Fusha ABI ELIF 

42 Isa Rusha ESKAVATORI

43 Isa Shabani Vinex

44 Islam Pacolli Mabetex Project Engering

45 Islam Shoshi MENTI

46 Ismet Bojku DEVOLLI Group

47 Ismet Mustafa Ismeti Commerce

48 Ismet Shala ShZ Hoteliere "Mehmet Shoshi"

49 Jakup Siqani Opel Siqani

50 Kemaj Zariqi Fabrika e Veglave "Plus" A.E

51 Masar Hoxha Shoqate artarëve dhe argjendarëve të Kosovës

52 Mehdi Aliu NITI-TIKI

53 Mentor Nela YLLI BEC

54 Milazim Zeqiraj MCM

55 Muhamer Jusufi Renova

56 Muhamet Ymeri GALANTERIA

57 Naim Gacaferi Gacaferi

58 Naim Rexha Edona

59 Naser Arifi KUK COMERCE

60 Nazim Leti Reing



61 Nazmi Bytyqi Petrol Oti Sllovenia

62 Nazmi Xani ADRIATIKU

63 Nazmie Namani NTSH LIMI & DONA

64 Nebih Zariqi Standart

65 Nehat Emrullahu Proterm

66 Nezir Xhoxhaj NTP Vetim Shala

67 Qefsere Haxhaj Mercom

68 Ramiz Kelmendi ELKOS Group

69 Refet Bushati ShZ dhe afaristve te Prizrenit

70 Refki Hoxha Renelual Tahiri

71 Refki Zogaj Semenarna

72 Rexhep Limani AGROCOOP

73 Safet Gërxhaliu Kolegji FAMA

74 Sali Selmani X-Fort

75 Salih Bytyqi KEK

76 Samir Krasniqi Xella

77 Sebastjan Gergeta BIRRA PEJA

78 Shabi Dermaku Beta

79 Shani Mullaabazi Stone Castle

80 Shaqë Fetaj Try Tours

81 Shefqet Muharremi NTP Xhafi



82 Sheqer Ukaj Elnor-Ukaj

83 Shkelzen Belegu SCT-Kosova

84 Shkelzen Jusaj Petrol Company

85 Shyqyri Haxha PTK

86 Skender Bajrami IMN-NIKI-S

87 Uran Deva ARCPROJECT

88 Valdet Sahatçiu ShZ e Prishtinës

89 Vegim Beqiri Interex

90 Xhavit Qallaku Unikat

91 Xhelal Selimi Calabria

92 Xhevat Jusufi Buçaj

93 Xhevat Ramosaj HEKURUDHAT E KOSOVËS

94 Zamire Lleshi ShZ Hoteliere "Mehmet Shoshi"

95 Zekë Aliu Ledo


